ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002783

PLANO FABRICA CARIOCA DE CATALISADORES DE CONTRIBUIGAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos
6. Exterior

8,81%
17,59%
0,00%
-0,10%
0,73%
27,81%
-0,14%
0,82%
0,00%
0,98%
0,00%
6,08%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
9,29%
18,23%
15,17%
0,01%
0,21%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,05%
2,79%
6,22%
0,00%
6,22%
1,89%
1,89%
0,00%

0,00%
0,97%

0,37%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

5.951.831

797.293
140
3.562
500

2
65.648
2.532.357

3.565.873

2.624

JAN-2023
R$ 128.958.589

RS
92.690.100
11.365.392
22.686.685

(123.686)
940.409
35.865.729

(175.372)
1.052.643

1.258.632

7.838.099

11.981.570
23.510.420
19.566.396
13.595
265.409
11.324

(6.261)

64.062
3.595.894
8.021.835

8.021.835
2.441.616
2.441.616

1.253.012

1.253.012

478.160

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,37% 15.538 478.160
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,50% 639.986
Contas a Pagar/Receber -0,06% (76.540)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



